WARNERUS, monachus, et forte quoque Abbas Westmonasteriensis, a. 1092. *Homiliarium* cognomine, quia librum Homiliarium conscripsit. Ejus sunt praeterea *Fasciculus temporum*, et *Defloratione Sanctorum Patrum*, quod opus Pitseus Basil. 1194. impressum esse dicit. Vide Balacum Cent. X. 39. Pitseum c. 173.

(313) Vide infra WERNERUS, cuius potius *Fasciculus temporum*.

WARNERUS *de Botis*, ord. Praedicatorum circa a. 1314. Scripsit *super Evangelia de tempore per totum annum*. Jac. Queitif de Scriptoribus ord. Praedicatorum t. I. 532 ex Possevino t. II. Apparatus p. 547.

WASELINUS Abbas S. Laurentii in suburbio Leodiensi, scripsit *Epistolam* ad Florinensem Abbatem, *de continentia conjugatorum ante Communionem*, quam edidit Mabillonius Analect. p. 171. Duo autem fuerunt ibi hoc nomine Abbates, prior cognomento *Momalius*, a. 1147. obiisse memoratur: alter ejus successor, nonnulla ingenii sui monumenta reliquit, prout testatur Reinerus de Scriptoribus monast. S. Laurentii Leodiensis I. 12. ut sunt: *de concordia Evangeliorum et expositione eo-*

rum, quod imperfectum reliquit: *de vita et miraculis S. Nicolai; Cantus de transfiguratione Domini, de sanctis Agaunensibus, de S. Apollinare martyre*. Eo tempore, Mabillonio teste, Guaselinus ejusdem dioecesis monasterio praefuit, an idem cum posteriore Waselino fuerit, nondum liquet. Unus quoque illorum fuit Prior S. Laurentii, cui Epistolae duas a Reimbaldio Canonico Leodiensi directas esse, ex Codice MS. Alnensi testatur Mabillonius.

* *Liber de consensu Evangelistarum* satis amplius extat in MS. codice Abbatiae S. Laurentii extra muros Leodienses, quem vidisse se scribunt eruditissimi authores secundi Itineris Literarii p. 188. qui et moment epistolam illam *de continentia conjugatorum* a P. Mabillonio vulgatam non quidem ad Abbatem Florinensem, prout legitur in Mabillonio, sed ad Abbatem Monasterii de *Floune* Ord. S. Augustini, quatuor mille passibus a Leodio dirigi, ut se legisse in MS. Codice S. Laurentii auctori coaevo testantur.

Busso WATENS*EDIUS, Mindensis, piatoris filius, a. 1160. Canonicus Hamelensis, scripsit *Chronicon Mindense*, quod cum annotationibus suis in Syntagmate rerum Germanicarum edidit Christ. Franc. Paullini, Frf. 1697. 4.

Annales WAWERLEIENSIS monasterii in Anglia, ord. Cisterciensis, in agro Surregiensi, ab a. 1066. ad 1291. exstant t. II. Script. Anglicorum Galei p. 129 seqq.

WASO, WAZO et *Guaso* alias dictus, fuit primum Capellanus Leodii, deinde Scholarum magister, Capellanus Henrici III. Imp. Decanus Leodiensis, Prepositus et Archidiaconus, tandem a. 1042. Episcopus Leodiensis, obiit a. 1048. Vitam ejus dedit Anselmus Canon. Leod. cum additionibus Aegidii, tom. I. Chapeavillii p. 281 seqq. ubi etiam p. 282. Wazonis *Invectiva in Joannem Praepositum*, qui munere suo satis violenter fungebatur: p. 390. *Epistola ad Henricum Imperatorem*, ne Aquisgranum pergeret: p. 302. *Epistola ad Episcopum Catalaunensem*, in qua monet, ne haeretici, qui tunc erant Manichaei, supplicio adficerentur. Nam, ut obiter hoc